Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное заседание Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 14 июня  2023 года      №218
Р.п.Екатериновка
«О внесении изменений в приложение к Решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области от 28.03.2019 г. «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района объекта недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

       РЕШИЛ:

        1. Включить в приложение к Решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области от 28.03.2019 г. «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района объекта недвижимости» объекты недвижимого имущества согласно приложению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Екатериновского

муниципального образования

                                           А.В. Мокров
                                                                                                            Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                             От 14.06.20232023 года №218
Перечень объектов недвижимого имущества

 подлежащих включению в реестр муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Сооружение-

артезианская скважина № 8 с павильоном
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. Кооперативная
	кадастровый номер 64:12:120412:3, глубиной 75 м

	2.
	Нежилое здание -насосная станция в\з «Железнодорожный»
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. Кооперативная
	кадастровый номер 64:12:120412:5, площадью 200,5 кв.м.

	3.
	Нежилое здание-

артезианская скважина № 2 с павильоном
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. Кооперативная
	кадастровый номер 64:12:120101:3987, площадью 5,4 кв.м.

	4.
	Сооружение-

артезианская скважина № 3
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. 50 лет Октября
	кадастровый номер 64:12:120101:4002, площадью 4 кв.м.

	5.
	Земельный участок
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка,        ул. Кооперативная, б\н
	кадастровый номер 64:12:120303:19, площадью 4500 кв.м.

	6.
	Земельный участок
	Саратовская область, Екатериновский район,

р.п. Екатериновка, западнее Екатериновской ЦРБ
	кадастровый номер 64:12:120335:19, площадью 3014 кв.м.